
 
 

UCHWAŁA NR 0007.III……..2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Złotoryi na II półrocze  
2024 r. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do wiadomości plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Złotoryi na II półrocze 
2024 roku, stanowiące załączniki do uchwały od nr 1 do nr 4. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
       Waldemar Wilczyński 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 0007.III…..2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na II półrocze 2024 

 

Wrzesień: 
1.    Omówienie wykonania Budżetu za I półrocze 2024, oraz przewidywane korekty. 

  
Październik: 

1.    Finansowanie placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 r. 
2.    Przedstawienie aktualnego stanu prac nad Budżetem Miasta Złotoryja na 2025 r. 
  

Listopad: 
1. Dotychczasowe wykorzystanie zewnętrznych środków w 2024 r. oraz przewidywania    

na 2025 r. 
  
Grudzień: 

1. Sporządzenie opinii Komisji do projektu Budżetu Miasta na 2025 r. na podstawie opinii 

przekazanych przez pozostałe Komisje Rady Miejskiej. 

2. Ocena poprzez głosowanie projektu Budżetu Miasta na 2025 r. oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejskiej Złotoryja i ewentualne rekomendowanie go Radzie Miejskiej. 

3. Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów w 2024 r. 

4. Omówienie i przyjęcie Planu Pracy Komisji Budżetu na 2025 r. 
  
 

 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów  

 

                        Agnieszka Djorić 

 

 

 

 
 
 

Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu i społeczności Miasta. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 0007.III…..2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Gospodarczej na II półrocze 2024 r. 

 
Wrzesień: 
 
1. Ulice w mieście, które są pozbawione oświetlenia, a także stan dróg szutrowych i rowerowych – 

wyjście w teren. Z jakiego powodu część ulic w mieście nie może się doczekać oświetlenia, czy drogi. 
W jaki sposób i kiedy zadania własne gminy w tym zakresie będą zrealizowane. 

2. Omówienie projektów uchwał. 
3. Sprawy Ważne dla mieszkańców 
 
Październik: 
 
1. Projekty budowlane które są przygotowane oraz te, które nie zostały zrealizowane bo straciły 

ważność decyzji pozwolenia na budowę. A także te, które wymagają tylko zgłoszenia (projekt ul. 
Śląskiej projekt zieleni w mieście i inne). 

2. Plany inwestycyjne w 2024r. 
Na co są przygotowywane wnioski o dofinansowanie i z jakich środków zewnętrznych jest możliwość 
pozyskania dotacji na ich realizację. 
Jakie wnioski są planowane do złożenia w obecnym okresie programowania, czy gmina korzysta                 
z usług firm zewnętrznych do składania wniosków i jakie są ewentualne koszty ponoszone przez 
gminę. 

3. Omówienie projektów uchwał. 
4. Projekt budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na 2025r. Wnioski radnych o ujęcie w budżecie na 2025r. 

zadań i inwestycji zgłaszanych przez mieszkańców. 
5.  Sprawy ważne dla mieszkańców. 
 
Listopad: 
  
1. Wykluczenie komunikacyjne mieszkańców miasta i okolic. Zaproszenie przedstawiciela Urzędu 

Marszałkowskiego 
3. Omówienie projektów uchwał. 
4. Sprawy ważne dla mieszkańców. 
 
Grudzień: 
 
1. Pustostany w mieście ich stan prawny, a także techniczny. 
2. Stan techniczny podwórek w mieście.   
3. Podsumowanie pracy komisji za rok 2024, a także sporządzenie planu pracy komisji na 2025r. 
4. Omówienie projektów uchwał. 
5. Sprawy ważne dla mieszkańców. 

 
 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej 
 

                                                                                                                 Agnieszka Zawiślak 

 
 
 
Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu i społeczności Miasta. 

 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 0007.III…..2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych na II półrocze 2024 r. 

 
 

  Wrzesień: 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji ds. Rozwiazywania Problemów Alkoholowych- 

przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Propozycje do projektu  budżetu miasta na rok 2025 z zakresu działalności Komisji. 

 

Październik: 

1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

2. Wizytacja obiektów oraz zadań inwestycyjnych zaproponowanych do realizacji we wnioskach 

komisji na rok 2025. 

 

Listopad: 

1. Sytuacja złotoryjskiego rynku pracy (materiał PUP). 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz przyjęcie  Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 

3. Analiza projektu budżetu miasta na rok 2025 w zakresie pracy Komisji. 

 

Grudzień: 

1. Podsumowanie pracy Komisji w roku bieżącym. 

2. Omówienie i przyjęcie planu Komisji na rok 2025. 

 

 

 Przewodnicząca Komisji  

                                                                                   Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych 

                                                               Beata Manowiec 

 

 

 

 
 
Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu  i społeczności Miasta. 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 0007.III……2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na II półrocze 2024 r. 

 
 
Wrzesień: 
1. Placówki oświatowe w mieście – rozpoczęcie roku szkolnego. 

 
Październik: 
1. Szkoły i przedszkola w mieście – informacja o realizacji zadań oświatowych w mieście Złotoryja, 

realizowanych przez szkoły podstawowe i przedszkola za rok szkolny 2023/2024. 
2. Informacja na temat realizacji zadań pozalekcyjnych. 
3. Analiza zatrudnienia pracowników w placówkach oświatowych. 
 
Listopad:  
1. Analiza projektu budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na 2025 r. – w zakresie pracy Komisji. 
 
Grudzień: 
1. Podsumowanie pracy komisji w 2024 r. i opracowanie planu pracy na 2025 r. 

 
 

 
 Przewodnicząca Komisji                                
Oświaty, Kultury i Sportu 

  
     Alicja Szapował 
 
 
 
 
 
 
 
Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu i społeczności Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


